

Peking Village Allergen Chart

		ALLERGEN																
		DISH NAME	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide		
Main Ingredients		Aromatic Duck	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Aromatic Duck	
		Roast Duck	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Roast Duck	
		Char Siu Pork	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Char Siu Pork	
		Mock Chicken	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Mock Chicken	
		Mock Duck	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Mock Duck	
		Tofu	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Tofu	
		Crispy Chicken	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Crispy Chicken	
		Beef	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	Beef	
		Fillet Beef	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	Fillet Beef	
		DISH NAME	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide		
Soups		Chicken Mushroom Soup	☐	☒	☐	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Chicken Mushroom Soup	
		Chicken Noodle Soup	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Chicken Noodle Soup	
		Chicken Sweetcorn Soup	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Chicken Sweetcorn Soup	
		Crabmeat Sweetcorn Soup	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Crabmeat Sweetcorn Soup	
		Hot & Sour Soup	☐	☒	☒	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Hot & Sour Soup	
		House Special Soup	☐	☒	☒	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	House Special Soup	
		Mixed Vegetable Soup	☐	☒	☐	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Mixed Vegetable Soup	
		Wonton Soup	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Wonton Soup	
		DISH NAME	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide		
Starters		Mussels w/ Blackbean Sauce	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Mussels w/ Blackbean Sauce	
		Wafer Wrapped King Prawn	☐	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Wafer Wrapped King Prawn	
		Prawn Toast	☐	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Prawn Toast	
		Loon Fung Roll	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Loon Fung Roll	
		Dim Sum - Har Kow (Prawn)	☐	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Dim Sum - Har Kow (Prawn)	
		Dim Sum - Siu Mai (Pork)	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Dim Sum - Siu Mai (Pork)	
		Spring Rolls	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Spring Rolls	
		Vegetarian Spring Rolls	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Vegetarian Spring Rolls	
		Prawn Cocktail	☒	☒	☒	☒	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	Prawn Cocktail	
		Yuk Sung	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Yuk Sung	
		Seaweed (+ Fish floss)	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	Seaweed (+ Fish floss)	
		Crispy Noodle Baskets	☐	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Crispy Noodle Baskets	
		Cucumber Salad	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Cucumber Salad	
		Gyoza Dumplings	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Gyoza Dumplings	
		Crispy Fried Wonton	☐	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Crispy Fried Wonton	
		Canton Ribs	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Canton Ribs	
		Peking Ribs	☒	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Peking Ribs	
		Peking Chicken Wings	☒	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	Peking Chicken Wings	
		DISH NAME	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide		
Mains		Assorted Mushrooms	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Assorted Mushrooms	
		Batter Ball (Chicken)	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Batter Ball (Chicken)	
		Batter Ball (Prawn)	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Batter Ball (Prawn)	
		Batter Ball (Tofu)	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Batter Ball (Tofu)	
		Blackbean	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Blackbean	
		Braised	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Braised	
		Broccoli & Garlic	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Broccoli & Garlic	
		Buddha's Delight	☐	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Buddha's Delight	
		Cashew Nuts & Onions	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☒	☐	Cashew Nuts & Onions	
		Chop Suey	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Chop Suey	
		Crispy Chilli Beef/Chicken	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Crispy Chilli Beef/Chicken	
		Curry (Classic)	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	Curry (Classic)	
		Curry (Thai Green)	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Curry (Thai Green)	
		Curry (Thai Red)	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Curry (Thai Red)	
		Duck & Soya Sauce	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Duck & Soya Sauce	
		Fish & Chips	☐	☒	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Fish & Chips	
		Foo Yung	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Foo Yung	
		Ginger & Spring Onion	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Ginger & Spring Onion	
		Honey Sesame	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Honey Sesame	
		Jimmy's King Prawns	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☒	Jimmy's King Prawns	
		Kung Po	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☒	☐	Kung Po	
		Larchee	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Larchee	
		Lemon Sauce	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	Lemon Sauce	
		Mandarin	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mandarin	
		Mushroom & Onions	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Mushroom & Onions	
		Omelette & Chips	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Omelette & Chips	
		Orange Sauce	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☒	Orange Sauce	
		Pak Choi & Garlic	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Pak Choi & Garlic	
		Pineapple Chicken	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Pineapple Chicken	
		Plum Sauce	☐	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Plum Sauce	
		Salt & Chilli Chicken Pieces	☐	☐	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Salt & Chilli Chicken Pieces	
		Salt & Chilli Chicken Wings	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☒	☒	☐	Salt & Chilli Chicken Wings	

		Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	
Fried Rice & Noodles	Fried Rice Dishes (dry)	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Fried Rice Dishes (dry)
	Fried Rice Dishes (sauce)	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Fried Rice Dishes (sauce)
	Chow Mein Dishes (dry)	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Chow Mein Dishes (dry)
	Chow Mein Dishes (sauce)	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Chow Mein Dishes (sauce)
	Malaysian Fried Rice	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	Malaysian Fried Rice
	Malaysian Chow Mein	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	Malaysian Chow Mein
	Singapore Rice Noodles	☐	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	Singapore Rice Noodles
	Chicken & Gravy FR	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Chicken & Gravy FR
	Yeung Chow Fried Rice	☐	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	Yeung Chow Fried Rice
	Udon Noodles	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Udon Noodles
		Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	
Sides	Boiled Rice	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Boiled Rice
	Fried Rice	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Fried Rice
	Soft Noodles	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Soft Noodles
	Chips	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Chips
	Salt & Chilli Chips	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	Salt & Chilli Chips
	Crispy Shredded Crabsticks	☐	☒	☒	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Crispy Shredded Crabsticks
	Onion Rings	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Onion Rings
	Mushrooms & Gravy	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Mushrooms & Gravy
	Mixed Vegetables	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Mixed Vegetables
	Beansprouts	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	Beansprouts
	Bamboo Shoots	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Bamboo Shoots
	Pak Choi	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Pak Choi
	Broccoli	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Broccoli
	Prawn Crackers	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	Prawn Crackers
	Thai Prawn Crackers	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Thai Prawn Crackers
		Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	
Sauces	Curry	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	Curry
	Satay	☐	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☒	☐	☒	☒	Satay
	Gravy	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Gravy
	Sweet & Sour	☒	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Sweet & Sour
	Peking	☒	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Peking
	Thai Sweet Chilli	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Thai Sweet Chilli
	Chilli Oil	☐	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Chilli Oil
	Soya Sauce	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Soya Sauce
	Hoisin Sauce (Duck Sauce)	☐	☒	☒	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☒	☒	☐	Hoisin Sauce (Duck Sauce)
		Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide	
Desserts	Fritters	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Fritters
	Ice Cream - Vanilla, Strawberry	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	Produced in factory which handles peanuts & other nuts	☐	☐	☐	☐	Ice Cream - Vanilla, Strawberry
	Ice Cream - Chocolate, Mint	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐		☐	☐	☒	☐	Ice Cream - Chocolate, Mint
	Sorbet	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Sorbet
	Sticky Toffee Pudding	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Sticky Toffee Pudding
	Bubble Waffle	☐	☒	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Bubble Waffle
	Mantou Buns	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Mantou Buns
	Dessert of the Day	Please ask staff for ingredients														Dessert of the Day
	Chocolate Sauce	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Chocolate Sauce
	Strawberry Sauce	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Strawberry Sauce
	Toffee Sauce	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	Toffee Sauce
	Biscoff Sauce	☐	☒	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☒	☐	Biscoff Sauce

Allergens highlighted in yellow are optional add-ons in the dish that can be omitted during cooking. Please let us know if this is something you would like to request.